
 

 

CITTA’ DI MARIGLIANO 

(Città Metropolitana di Napoli) 

DETERMINAZIONE SETTORE III 
RESPONSABILE DEL SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli                  

Registro Generale n.34_del 01/02/2022 

                   Registro Settore n.09_del 18/01/2022 

OGGETTO: Liquidazione servizio di noleggio, montaggio e smontaggio luminarie 
natalizie festività 2021. 

(   X  ) LIQUIDAZIONE                 ( ) IMPEGNO DI SPESA 

( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                                                                        Ing. Andrea Ciccarelli 

 
 

 

 

 

Riferimenti contabili: 

- Determina di impegno spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili: 
- 

Riferimenti normativi: 

- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 

- Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati: Allegati: 

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa. 

Il responsabile 
settore 

Responsabile del procedimento, ex lg. n.241/90:  

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal

 __. 

 
Il Messo Comunale 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Premesso che: 

− con determina Dirigenziale Settore III n.252 del 03.12.2021 Reg. Gen. N.1081 del 03.12.2021 è 

stata indetta procedura MEPA per l’affidamento dei servizi di cui all’oggetto, ai sensi art. 63 e 

dell’art.36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i., per l’importo complessivo di € 

24.200,00; 

− con determina Dirigenziale Settore III n.262 del 07/12/2021 Reg. Gen. N.1121 del 14/12/2021, i 

seguito alla trattativa MEPA n. n. 1946848, sono stati affidati i lavori alla ditta “MEGALUX S.R.L.” 

con sede alla VIA CORRADINO I TRAV 1-80038 POMIGLIANO D'ARCO (NA) - P.IVA 

08617111219, per un importo di € 19.800,00 oltre IVA al 22% per un totale complessivo di € 

24.156,00; 

 

Visto: 

− la fattura n 4 del 30/12/2021 della società “MEGALUX S.R.L.” con sede alla VIA CORRADINO I 

TRAV 1-80038 POMIGLIANO D'ARCO (NA) - P.IVA 08617111219 per complessivi € 24.156,00 

oltre IVA al 22% a  seguito  della  fornitura effettuata 

− il GIG ZC3343EEAF; 

− l’esigibilità al 31/12/2021; 

− il  DURC online protocollo_28999542  con scadenza il 31/03/2022; 

 

Ritenuto quindi, provvedere alla relativa liquidazione; 

 

VISTI: 

- il T.U.E.L.  n. 267/2000 
- il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in premessa che si intendono integralmente riportati: 

− di liquidare a favore della società MEGALUX S.R.L.” con sede alla VIA CORRADINO I TRAV 1-

80038 POMIGLIANO D'ARCO (NA) - P.IVA 08617111219, € 24.156,00 compreso Iva al 22% 

fronte delle fatture in formato elettronico n. 4 del 30/12/2021, riportate in premessa, per il noleggio, 

il montaggio e lo smontaggio delle luminarie natalizie per la festività 2021; 

− di emettere mandato di pagamento in favore della società per l’importo di € 19.800,00 con accredito 

sulle coordinate bancarie aventi IBAN:ITXXXXXXXXXXXX ; 

− di emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 4.356,00 (IVA al 22%), 

ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera  b)  della  

Legge 23  dicembre 2014  n. 190  “Split  payment” - scissione dei pagamenti; 

− di dare atto che la spesa di € 24.156,00 è impegnata sul capitolo di bilancio 82022 esercizio 

finanziario 2021,  impegno n. 1668/0; 

− di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti 

consequenziali. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

Ing. Andrea Ciccarelli 

 
 


